Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым

«Керченская  школа-интернат с усиленной физической подготовкой»

298306 РК  г. Керчь, ул. 12  Апреля, 20

П Р И К А З

№ 195-ув  от   12.05.2023г.

г.Керчь

 О назначении сопровождающего на экзамен в 9 классе

 В связи со сдачей ГИА, согласно приказу управления образования Администрации

города Керчи от 24.04.2023г. №170  «О проведении Государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования в 2023 году в

общеобразовательных учреждениях города Керчи»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сопровождающего на экзамены в 9 классе (приложение 1)

2. Сопровождающим на ППЭ:

2.1. Обеспечить безопасность передвижения к ППЭ и обратно воспитанника школы-

интерната.

2.2.Обеспечить явку детей в пункт назначения в 9.00

2.3.Обеспечить контроль наличия черных гелиевых ручек (2 шт.), паспорта

воспитанника и уведомления.

Срок: в день проведения экзамена

2.4.Провести под роспись инструктаж с учащимися №4 «Правила дорожного движения

для учащихся» с записью в специальном журнале

3. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заместителя директора Ежелеву

Е.П.

Директор         К. С. Романец

Согласовано: юрисконсульт     О.А.Борисенко

Ознакомлена:

Ежелева Е.П.

Татарикова С.А.

Хлопонина Е.В.

 Москаленко Т.П.

 приложение 1 к приказу от 12.05.2023г. №195-ув

Сопровождающие на экзамены в 9 классе

предмет   Биология

история география Обществознание  Русск. Яз

Математика

Обществознание

Дата

проведения

24.05.23 24.05.23 30.05.23 30.05.23 06.06.23 09.06.23 17.06.23

Место

проведения

 Школа № 23
им. Героя

Советского

Союза С.Д.

Пошивальникова

 Школа № 15
имени Героя

Советского

Союза Е.М.

Рудневой

 Школа -

гимназия № 1

 Школа № 15
имени Героя

Советского

Союза Е.М.

Рудневой

 школа -

гимназия № 1

 школа -

гимназия № 1

Школа № 4 им.

А.С. Пушкина

ФИ

участников

 Аверьянов А.

Бахитов Р.

Гудзь Е.

Иванов И.

Изотова П.

Кондратенко В.

Малков Г.

Набокин С.

Солдатов и.

Токавенко Д.

(10ч.)

Вечерко В.

(1ч.)

Бочка С.

Иванов И.

Исайкина Я.

Киричек З.

Кондратенко В.

Пашун Б.

Самохвалов А.

Солдатов И

Ставный М.

 (9ч.)

 Бахитов Р.

Аверьянов А.

Вечерко В.

Гудзь Е.

Изотова П.

Малков Г.

Набокин С.

Токавенко Д.

(8ч.)

Все 18 человек

(включая

Ладоненко А)

 Все 18 человек

(включая

Ладоненко А)

Бочка С.

Исайкина Я.

Киричек З.

Пашун Б.

Самохвалов А.

Ставный М. (6ч.)

Сопровождаю

щий

Татарикова С.А. Москаленко Т.П.  Татарикова

С.А.

Москаленко Т.П. Татарикова С.А. Татарикова С.А. Хлопонина Е.В.

		2023-05-22T10:53:10+0300
	г. Керчь
	Романец Каролина Станиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью